
  
DIREZIONE GENERALE 

INTERNATIONAL RELATIONS OFFICE 

Viale delle Scienze, ed. 3 – 90128 Palermo 
e-mail: direttore.generale@unipa.it  - pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/direzionegenerale/serviziospecialeinternazionalizzazione 

Il DIRETTORE 
 
 
VISTO l’Avviso DDG prot.48446 del 09/05/2022, relativo alla procedura 
comparativa per titoli e colloquio, per l’affidamento di n.1 incarico di lavoro 
autonomo prestazione d’opera nell’ambito del progetto dal titolo “SOUTH-
SOUTH UNIVERSITIES ALLIANCE (SO-UNI Alliance)”. 
 
VISTO il DDG 2517/2022, prot. 55574 del 27/05/2022, di nomina della 
Commissione. 
 
VISTI i verbali di valutazione n.1 del 30/05/2022 (criteri di valutazione titoli e 
colloquio) e n. 2 del 22/06/2022 (colloqui e valutazione finale) trasmessi dalla 
Commissione ed accertata la regolarità formale. 
 
 

DECRETA 
 

 
sono approvati gli atti della procedura comparativa per titoli e colloquio, per 
l’affidamento di N.1 incarico di lavoro autonomo prestazione d’opera 
nell’ambito del progetto dal titolo “SOUTH-SOUTH UNIVERSITIES 
ALLIANCE (SO-UNI Alliance)”. 
 
A seguito della valutazione comparativa risulta idonea: 
la dott.ssa Simona Mercantini 
 
La pubblicazione della presente disposizione all’Albo Ufficiale di Ateneo, ha 
valore di comunicazione ufficiale e di notifica nei confronti degli interessati. 
 
Dalla data di affissione all’Albo decorrono i termini di legge per le eventuali 
impugnative all’autorità giudiziaria. 
 
 
 

Il Direttore Generale 
Dott. Antonio Romeo 

 

mailto:pec@cert.unipa.it



		2022-06-23T13:41:51+0000
	Antonio Romeo




